П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  25  » июля 2018 г.       №  29

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Беляевского сельского поселения от 03 апреля 2015 г. № 14 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для  муниципальных нужд
Беляевского сельского поселения»
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013       № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Беляевского сельского поселения, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1.Дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:

«2. Включать в контракт, указанный в п.1 настоящего постановления, в соответствии с частью 26 статьи 34 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», обязательное условие банковского сопровождения контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта.

2. Пункты 2 и 3 постановления считать соответственно пунктами 3 и 4.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения:                                                           А.М. Конюхов
PAGE